
l

l:,' ,,, ,,

t%,:": PCR19ETRpo28230029

Dodatek č. 1
Č. j. KRPK-771'Y18-ČJ-2019-1900VZ

ke smlouvě o dílo č. j. KRPK-7714-13/Č/-2019-1900VZ
ze dne 24. 4. 2019, uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89,QO12 Sb.,

občanský zákoník, mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

Zastou pený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Konta ktní ad resa:

Konta ktni osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

pIk. Mgr. Petr Macháček, řed itel krajského ředitelství
Závodní 38¶100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612

zhotovitel

Zastoupený:
sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

josef Gonda, fýzická osoba podnikajÍcÍ dle živnostenského zákona
nezapsaná v obchodním rejstříku

Josef Gonda



0

1. Smluvní strany prohlašuji, Že z důvodu objektivních příčin, které Zhotovitel specifikuje ve své )

písemné žádosti o prodlouženI lhůty k dokončení stavby ze dne 9. 7. 2019 zaslané Objednateli,
a která je přIlohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1, objednatel tyto důvody uznává a souhlasí se
změnou terminu dokončení díla.

2. Termín dokončeni díla nemá vliv na celkovou cenu díla.

ll.

1. Termín dokončení díla se prodlužuje nejpozději do 28. 8. 2019.

III.

1. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

2. Smluvní strany berou na vědomi, že podle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňôvání těchto smluv a o registraci
smluv, nabývá tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo účinnosti nejdříve dnem uveřejnění
v registru smluv.

3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

Pň1oha Č. 1
Žádost zhotovitele o prod/oužen/ lhůty k dokončeni stavby ze dne 9. 7. 2019

Příloha č. 2
Souhlas objednatele s prod/oužen/m termínu dokončení díla ze dne 9. 7. 2019

· 610I-LO- nv Karlových arech dne



Y Žádost o prodloužení lhůty
k dokončení stavby

l. žadatel:
jméno a přijmeni Josef Gonda

Adresa trvalého bydliště sídlo

Zasílací adresa (je-li jiná než adresa trvalého bydliště)'

telefon:

Il. Označeni a místo stavby:

Název stavby dle stavebního povolení: OOP Kynšperk nl Ohří,
Školní 775/10

..

Zádám(e ) o prodloužení lhůty k dokončeni stavby do (O): ...28 .08 .2019

Bylo-li na stavbu vydáno prodloužení lhůty k dokončení stavby (číslo jednací, datum vydání):

Důvody k prodloužení lhůty k dokončeni stavby: termín dodání dveří 12 týdnů, objednáni
nábytku 8 týdnů, objednáni lze provést po zaměření- doděláni 3 NP,
pracovní doba od 7.30-15.30, soboty nelze

Datum: 9..7.2019 tko a podpis žadatele



,,,,,,, 'Ň
,0,,c,e české republiky '-, (ifS

" REP" KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

Odbor správy majetku
Odděleni správy nemovitého majetku

-

č.j. KRPK-66554/ČJ-2018-1900N1N Dolní Rychnov 9,7,2019

SOUHLAS
0

OOP KYNŠPERK - REKONSTRUKCE OBJEKTU VC. PŮDNÍ VESTAVBY

Dne 9.7.2019 byla doručena žádost pana Josefa Gondy (zhotovitel stavby) o

prodloužení lhůty k dokončení stavby na OOP Kynšperk s terinínem dokončení na den 28.8.2019.
Dle smlouvy o dílo č.j. KRPK-7714-13/ČJ-2019-1900VZ byl "terinín dokončení a předání díla

stanoven na den 31.7.2019.

Na základě předložené žádosti panein Gondou Josefem o prodloužení termínu

vydáváme tento souhlas s novýin termínem dokončení na den 28.8.2019 .
Prodloužení termínu byl zmíněn v zápise z kontrolního dne 2,7,2019, který je přílohou tohoto

souhlasu.

Ing. Zdeněk Bednář

vedoucí OSM

1/2



(J

\
·4 'WMKN L '

l
r

ď

I

l

j

Ĺ

i

I

I

l

l

l

;

l
,

l

É

l

,,,,,, 3592050'é'í'i., :':' ';: ľi|:' :i í!ií'i f! ' 9t·'í É :t"
P/ť/'/D lig ll l" r 'l ,l

. · 0

/j 'ĺ r'/'.ľELEr)1' |Z/o/\j7 1'ŠĹ( ,xyi Lj
Al t\ J' i"z: l Qač-ks ŠĹ//"

()Z.U'a) .4Ĺ Zk'ť 1 'g ZŽ :<,>' T"D S Ft 'TmC"2A"

"l') kc' QýA Ú
' g- ŕopldAPY CQ"ť r"'

" < J Ĺ'ljj se' Z, ozdEE))' O ccA "15" D/j=9j ploukíq4 9Qp^a'a? A®j-"""""

UneŤ(wcg
I) [Yť VSYj"W , 2

lX' u uLU /qoj)jW ')0 o8,oA z",
3) n(g"'b/ /"ť:nl 20', <ľ @S"
=6j sLku)e@(jí) a ZA,BLZj7Ecž'/jĺ'

' mc!ľjm äujec'ť Bopoú rbÚEj)EI'7 (%mgjad
r1Q(jT«» /¥ půuo9ô Tu)m3|'Lljýb{ o/q%j v ajj/'

o 3 ť1AC/jE"r7
Aí "1g-o'?. 2cyq'3 - 40" h dÁ l

l

i

C'

4
·1
A
.

b
)

É
P"

OP12GH Vf3/13

ľ

,
) if)
,i::'::
;j)1)
JÍ)
,'l::::'::
)::::: ',
'%,

í'! '

. Y k"
ŽĹÁ

,·,xL ,
"ý)

),)iíi


